Директору МОАУ «СОШ №8»

С.В. Саяпиной

______________________________

______________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

проживающей(его) по адресу:

ул.__________________________________

дом__________, кв.____________

дом. телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, _________________________________________

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

«____»________________года рождения в ______ класс МОАУ «СОШ №8»

универсальный класс, технический класс.

Форма обучения очная.

1. С уставом МОАУ «СОШ №8», свидетельством о государственной

аккредитации, лицензией на право ведения общеобразовательной

деятельности, основной общеобразовательной программой ознакомлен(а).

2. Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Мать: _____________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Отец:_____________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Адрес фактического проживания _____________________________________

___________                                                                        _______________

    (дата)                                                                                              (подпись)